
Zarządzenie nr 62/2017 

 

Wójta Gminy Niemce 

 

z dnia  23 maja 2017r. 

 

w sprawie powołania komisji konkursowej dla wyłonienia kandydata na stanowisko 

dyrektora Szkoły Podstawowej w Niemcach, ul. Szkolna 23, 21-025 Niemce 

 

 

 

 Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2016r., poz. 446 ze zmianami) oraz art. 36a ust. 6 

w związku z art. 5c pkt 2  ustawy z dnia 7 września 1991r. o systemie oświaty (tekst jednolity: Dz. 

U. z 2016r. poz. 1943 ze zmianami) zarządzam, co następuje: 

 

 

§ 1 
 

 

Powołuję komisję konkursową w celu przeprowadzenia konkursu dla wyłonienia kandydata na 

stanowisko dyrektora Szkoły Podstawowej w Niemcach, ul. Szkolna 23, 21-025 Niemce, w składzie: 

 

            1)  Anna Studzińska – przedstawiciel Gminy Niemce, przewodnicząca Komisji, 

            2)  Iwona Pulińska – przedstawiciel Gminy Niemce, członek Komisji, 

            3)  Kamil Rarak – przedstawiciel Gminy Niemce, członek Komisji, 

            4)  Renata Kwiatek– przedstawiciel Kuratorium Oświaty, członek Komisji, 

            5)  Marzanna Ostrowska – przedstawiciel Kuratorium Oświaty, członek Komisji, 

            6)  Elżbieta Pełka-Pryszcz – przedstawiciel Kuratorium Oświaty, członek Komisji, 

        7)  Małgorzata Dynerowicz – przedstawiciel Rady Pedagogicznej, członek Komisji, 

        8)  Jolanta Nowak-Urbaś – przedstawiciel Rady Pedagogicznej, członek Komisji, 

            9)  Barbara Koperska– przedstawiciel Rady Rodziców, członek Komisji, 

            10)  Kazimierz Nosal– przedstawiciel Rady Rodziców, członek Komisji, 

            11)  Wiesława Stec– przedstawiciel NSZZ” Solidarność”, członek Komisji, 

            12) Teresa Chabros – przedstawiciel ZNP, członek Komisji.  

 

 

§ 2 

 

Obowiązki  i uprawnienia Komisji konkursowej określa Rozporządzenie Ministra Edukacji 

Narodowej z dnia 8 kwietnia 2010r. w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora 

publicznej szkoły lub publicznej placówki oraz trybu pracy komisji konkursowej (Dz. U. Nr 60, 

poz. 373 ze zmianami). 

 

§ 3 

 

Wykonanie zarządzenia powierzam  Dyrektorowi Gminnego Ośrodka Administracyjnego Szkół 

w Niemcach. 

 

§ 4 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 



 

 


